<sup>35</sup> De

28. APVD FINEM LIGVRVM.] *Non aspernabilis forè coniectura nostra, apud Fanum Ligurum. Is locus, Templum alio nomine dictus. In vitâ Agricola: Classis Othoniana licenter vaga, dum in Templo (Liguria pars est) hostiliter populatur. Linius tamen Finem Ligurum etiam appellat: Re- deuntes inde Ligurum extremo fine, agmen Romanum incidunt. sed alio, nisi fallor, & communi magis sensu.*

29. CIVICAM CORONAM.] *Filij ergo M. Ostorij ista mors. Nam de eo libro XII. scriptum: Quâ pugna filius legati M. Ostorius seruati ciuis decus meruit. Pater sanè in ipsâ Britannia obiit.*

30. DIGNITATE SENATORIA.] *Non enim reuera Senatores, sed opibus ac splendore cuius Senatorum pares. Equites Illustres.]*

31. QVONDAM PRÆFECTVS PRÆTORII.] *Sub Claudio lib. XI.*

32. PER PROCVRATIONES.] *Ad quas soli equites aut liberti admitti.*

33. DVM REM FAMILIAREM.] *De Annæo Mellâ sermo est, qui pater Lucani. Atqui de illo Eusebiano Chronicum: L. Annæus Mella Senecæ frater & Gallionis, bona Lucani filij sui à Nerone promeretur. Quæ si vera lectio, opinandum à fisco aut fscalibus quadam abrepta, & reueta. Sed ego ambigo, neque censeo publicata bona, quia suâ manu cecidit, & damnationem præuenit. Quod si est, bene in Eusebio corrigas, & adhuc Taciti: ob bona Lucani filij sui à Nerone perimitur.*

34. CONIURATIONEM.] *Coniurationem Aemilij Lepidi. de qua Suetonius & Dio.*

<sup>35</sup> DE

A <sup>35</sup> De C. Petronio supra pauca repetenda sunt. Nam <sup>36</sup> illi dies per somnum, nox officijs, & oblectamentis vitæ transigebatur. Utque alios industria, ita hunc ignavia ad famam protulerat; habebaturque non ganeo & profligator, ut plerique sua haurientium, sed erudito luxu. Ac dicta factaque eius quanto solutiora, & quandam sui negligentiam præferentia, tanto gratius in speciem simplicitatis accipiebantur. Proconsul tamen Bithyniæ, & mox consul, vigentem se ac parem negotijs ostendit: dein reuolutus ad vitia, seu vitiorum imitationem, inter paucos familiarium Neroni assumtus est, elegantia arbiter, dum nihil amœnum, & molle affluentia putat, nisi quod ei Petronius approbauisset. Vnde inuidia Tigellini, quasi aduersus æmulum & scientia voluptatum potiorem. Ergo crudelitatem Principis, cui ceteræ libidines cedebant, aggredditur, amicitiam Sceui Petronio obiectans; corrupto ad iudicium seruo, ademptaque defensione, & maiore parte familiarum in vincla raptâ. Fortè illis diebus Campaniam petiuerat Cæsar, & Cumas vsque progressus Petronius illic attinebatur. Nec tulit vltra timoris aut spei moras. neque tamen præceptis vitam expulit, sed incisas venas, vt libitum obligatas, aperire rursus, & alloqui amicos, non per feriam, aut quibus constantia gloriam peteret. Audiebatque referentes, nihil de immortalitate animæ, & sapientium placitis, sed leuia carmina & faciles versus. Seruorum alios largitione, quosdam verberibus affecit. Inijt & vias, somno indulfit, vt quamquam coacta mors, fortuitæ similis esset. Ne codicillis quidem (quod plerique pereuntium) Neronem aut Tigellinum, aut quem alium potentium adulatus est: sed flagitia Principis sub nominibus exoletorum feminarumque, & nouitate cuiusque stupri perscripsit, atque ob signata misit Neroni. fregitque annulum, ne mox vsui esset ad faciendâ pericula.